
NÁKLADY CELKEM 16952750,92 56308,20 15792587,71
Náklady z činnosti 16952750,92 56308,20 15792587,71
Spotřeba materiálu 1492015,83 43798,20 1340389,40
Spotřeba energie 385395,31 0,00 382083,98
Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 0,00 0,00
Prodané zboží 0,00 0,00 0,00
Aktivace dlouhodobého majetku 0,00 0,00 0,00
Aktivace oběžného majetku 0,00 0,00 0,00
Změna stavu zásob vlastní výroby 0,00 0,00 0,00
Opravy a udržování 218488,54 0,00 356752,25
Cestovné 112,00 0,00 730,00
Náklady na reprezentaci 0,00 0,00 0,00
Aktivace vnitroorganizačních služeb 0,00 0,00 0,00
Ostatní služby 398715,96 0,00 367707,96
Mzdové náklady 10045703,00 12510,00 9265366,00
Zákonné sociální pojištění 3323245,00 0,00 3056682,00
Jiné sociální pojištění 41138,00 0,00 36522,00
Zákonné sociální náklady 251766,76 0,00 275539,02
Jiné sociální náklady 0,00 0,00 0,00

0,00

0,000,000,00Daň silniční
0,000,000,00Daň z nemovitostí
0,000,000,00Jiné daně a poplatky
0,000,000,00Smluvní pokuty a úroky z prodlení
0,000,000,00Jiné pokuty a penále
0,000,000,00Dary a jiná bezúplatná předání
0,000,000,00Prodaný materiál
0,000,000,00Manka a škody

63656,71
63656,71
33306,71

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

30350,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,000,000,00Tvorba fondů 0,00
433548,000,00433548,00Odpisy dlouhodobého majetku 0,00

0,000,000,00Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00
0,000,000,00Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 0,00
0,000,000,00Prodané pozemky
0,000,000,00Tvorba a zúčtování rezerv
0,000,000,00Tvorba a zúčtování opravných položek
0,000,000,00Náklady z vyřazených pohledávek

247069,100,00332424,52Náklady z drobného dlouhodobého majetku
30198,000,0030198,00Ostatní náklady z činnosti

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,000,000,00Finanční náklady 0,00
0,000,000,00Prodanné cenné papíry a podíly 0,00
0,000,000,00Úroky 0,00
0,000,000,00Kurzové ztráty 0,00
0,000,000,00Náklady z přecenění reálnou hodnotou
0,000,000,00Ostatní finanční náklady
0,000,000,00Náklady na transfery
0,000,000,00Náklady vybraných ústřed. vlád. inst. na transfery

Náklady vybraných místních vlád. inst. na transfery
Daň z příjmů
Daň z příjmů
Dodatečné odvody daně z příjmů

0,00
0,00
0,00
0,00

0,000,000,00 0,00
0,000,000,00 0,00
0,000,000,00 0,00
0,000,000,00 0,00
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Číslo
položky Název položky

Minulé období

Hlavní čin. Hospod.čin. Hlavní čin. Hospod.čin.

Běžné období

Výkaz zisku a ztráty

sestavený k 31/12/2021
( v Kč s přesností na dvě desetinná místa )

Mateřská škola Zahrádka Šlapanice,, Havlíčkova 1444/8, 664 51 Šlapanice, Česká republika
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Příspěvková organizace, Předškolní vzdělávání, 75023954

Okamžik sestavení:30/01/2022



VÝNOSY CELKEM
Výnosy z činnosti
Výnosy z prodeje vlastních výrobků
Výnosy z prodeje služeb
Výnosy z pronájmu
Výnosy z prodaného zboží
Jiné výnosy z vlastních výkonů
Smluvní pokuty a úroky z prodlení
Jiné pokuty a penále
Výnosy z vyřazených pohledávek
Výnosy z prodeje materiálu

0,000,000,00Výnosy z prodeje dl. nehmot. majetku 0,00
0,000,000,00Výnosy z prodeje dl. hmot.maj. kromě pozemků 0,00
0,000,000,00Výnosy z prodeje pozemků 0,00

250700,000,00175528,00Čerpání fondů 0,00
18129,900,0051420,50Ostatní výnosy z činnosti 10676,00
1642,240,00330,96Finanční výnosy 0,00

1642,240,00330,96Úroky 0,00
0,000,00Kurzové zisky 0,00
0,000,000,00Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00
0,000,000,00 0,00

14197305,000,0015172674,34Výnosy z transferů 0,00

15805170,1469520,0016965758,80 79944,00
1606222,9069520,001792753,50 79944,00

0,000,000,00 0,00

0,000,000,00 0,00

1337393,0063880,001565805,00 69268,00
0,005640,000,00 0,00
0,000,000,00 0,00
0,000,000,00 0,00
0,000,000,00 0,00
0,000,000,00 0,00
0,000,000,00 0,00

0,000,000,00Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 0,00

0,000,000,00Výnosy vybraných ústřed. vlád. inst. z transferů 0,00
14197305,000,0015172674,34Výnosy vybraných místních vlád. inst. z transferů 0,00

12582,4313211,8013007,88Výsledek hospodaření před zdaněním 16287,29
12582,4313211,8013007,88Výsledek hospodaření běžného účetního období 16287,29

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ
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Minulé období

Hlavní čin. Hospod.čin. Hlavní čin. Hospod.čin.

Běžné období

Ostatní finanční výnosy


